
℃

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

ＰＡＴ

120

国士舘大学

2

190

41

3

  パス
18

10

227

1

0

290

16 13

専修大学

35

2

0

2:594 RUN

K3 10:00

P陳根

国士 RUN 19

専修

国士 → #9#15 平田

1

PASS

RUN

2:27

重森4:54

RUN

専修

専修

新井

K

R#2 後藤

#22

#6 平賀

1

#15

8:45

2

3

G

NG6

#19

K #15

NG

NG

13

NG

6#1 加賀

平賀

67平田

7

13

13

12

12

18

0

1

51

0

平田

#8 谷口→INT

#631

0

0

0

0

  ----

確定２０２３年１２月５日（火）

0

3

2

29

0

5

22

43% 3

0

7

35

1

63

2

0

225

110

40

0

0

1

1

25

6 2

4

0

0

0

0

5

50%

02

33

31

11

2

36%

勝点

3

9

成　績

3 1

１２︓３０
１４︓３３

国 士 舘 大 学 0 7 6 0 13 1 3

専 修 大 学 6 0 6 6 18

専修

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 国士

1 0

2023年度　関東学生アメリカンフットボールリーグ戦　一次リーグ第５節

会場︓
天候︓
観衆︓

アミノバイタルフィールド
晴れ 気温︓ 19

２０２３年１０⽉２２⽇（⽇）
試合開始時刻︓
試合終了時刻︓ 216 ⼈

個人記録 ２０２３年１２月５日（火） 確定

1
2
3
4
5
6
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TD TD

1 1 1 1 0
2

1 1 1 0

1
2
3
4

1
2

1
2

1

0 1 0
0 2 0

3 0
4

0 0

0 1
2

0 0

0 1 0
2

1
2

1

1

1
2
3
4

1
2
3
4

1

五十嵐　冬依

0

SAFキックブロック 回数 キックブロック 回数SAF

最長回数その他のリターン ヤード

ロスタックル

その他のリターン 回数

1 染谷　陽太

小倉　貴広

回数

11 0 0 0合計

#7 (4)

1

ＴＤ

回数

3
パント

FUMF

#52

1

#12 小川　穣 (1)

回数

(2)

#94

#22

(1)

ロスタックル

1

回数

0

1

SAF
藤田　将矢

#23

#5

パス防御

(2) 1

(3) 0

0

0

FUMF

2(2)

鈴木　大登

パス防御

回数

(3) 1

長島　秀羽

山田　大夢

0

0

(3)

(2) 3

#90

2 0

0

#44 嶋影　晟仁朗

#22 長島　秀羽

ヤード ＴＤ

0

SAF

最長成功数

0

フィールドゴール 回数

オンサイドリカバー 回数

最長

2
0#88

0

107
ヤード

49#1 加賀　友貴 (3)

TB | 20Y

(4)

合計 3 26
パントリターン 回数

       3

FC | TD

合計 1 2 0 2
ヤード

9

31

-2

24

0

35 190
試投-成功-INT

15
1

11
ヤード

回数

0

パント

1

24
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ

11

2

#11

0

(4)

オンサイドリカバー 回数

(3)

合計

#15 平田　拓馬

(4)

#1 金澤　翔栄

金澤　翔栄

回数

フィールドゴール

(3)

成功数

1

合計

回数 ヤード SAF

古田　凌一朗

2

ファンブルリターン

(3)

植田　斗馬 (3)

キックオフリターン ヤード

ヤード ＴＤ

合計

回数

0
回数

       ----  

18

最長

平田　拓馬#15

パントリターン

#0 藤田　雅貴

2 28

平賀　正朗

FC | TD

FC | TD 最長 キックオフリターン
#61

ＱＢサック

ヤード

10

1
インターセプト

#94 山田　大夢

ヤード

TB | 20Y

0

合計

#1

0 0

63 1 27
回数

1 0 0 0

最長

回数

0 18

19

4 40

3 -3

18

#99 0
0 #13

ＴＤ 最長回数 ヤード

10

1
0

2

-52

17
0

54

3 3

ＴＤ

平賀　正朗

専修大学

合計

パス
谷口　偉大 (2)#8

陳根　弘宇 (4)

回数 ヤード

25
1 2

1 31
1

ラン

石井　颯太

#19

チーム

3

(4)

(2)平林　拓己

回数

6 35

6

ＴＤ

8

       

最長

#18

1

27

平田　拓馬

最長

14
19

(4)

1 14
9 57

千葉　智訓

#11 2 -2

(4)

0

ヤード

(4)

(2)

後藤　僚汰

10
(3) 13 98
(4)

4 50
9

(3)

12 1 19

2

18

試投-成功-INT

10
パス

合計 33 227

#15 (4)

#22

国士舘大学

ラン

平田　拓馬

篠原　駆#28

#15

植田　斗馬

(4)

84 #2

0 1674 #6

#8

新井　心

(4)

回数

-10

谷口　偉大

2

ヤード

陳根　弘宇

(3)

レシーブ

0
26 1 16

#28 篠原　駆 (4) 1

63

合計

#9 重森　慧斗

27

27

ﾔｰﾄﾞ 最長

24

0(2)

63

21
ＴＤ

0

最長
#17 鈴木　天翔 (2)

24

#19

ファンブルリターン 回数 最長

0(2) 2

最長

35

FC | TD

ＴＤ

35

#22 長島　秀羽

合計 2

11

ヤード

合計

最長

最長

0 15

15

SAF

(4) 1

ヤード

2 0
9

1

0

24

0 18

ＴＤ

11
回数

11

最長

ＱＢサック 回数

インターセプト 回数

0

4 131
ヤード

最長

最長

0 36

最長

ヤード

1 11

1 10

0

0

11

ＴＤ

0 10

最長

最長

最長

植田　斗馬#11

3

(3)



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません ２０２３年１２月５日（火） 確定

Q Q

1 国 → 1 専 →

1 国 → 1 専 →

1 国 2 国 →

2 専 2 国

2 専

2 専 → 3 国

3 専

3 国 3 専

4 国 →

4 専

4 専

4 専 →

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

4 専

4 専 →

反則

Q Q

1 1

1

1 4

3

4

ヤード

○24

◎

-1

5 10

1

平田

RUN 平田

1

32

5:17 ホールディング

7 ○6

植田 -10 ×

2

5 20

×

2 44 16

平田

26

4

39 RUN 平田

8

RUN

2 RUN 篠原

6

3 ○

14 PASS 平田

平田 篠原

7

4 PASS

35 PASS3 INT

RUN 谷口 -11 ×

PASS

47 1

谷口 －

No 位置　 　TOGO

38

専修大学

39

国士舘大学

－

No

平田

PLAY     PLAYERS       

7 26 9

16 ○

結果

5

○

9 34 5 RUN

9 PASS

31

位置　 　TOGOヤード

谷口

PLAY     PLAYERS       

2 ×

4 45 3

6 42 4 RUN 後藤

3 7 ×

平林

6 13 10 PASS 平田 － ×

×

○

8 34 篠原 27

結果

1 36 6 PASS 谷口 － ×

ヤード

16×

PASS

31RUN 後藤

RUN 後藤

10 14 6 RUN 篠原 5 ×

11 9 平田

No

2

結果

成功数 4 成功率 36.4% 3 成功率 42.9%

7:39

3 1:23

4

回数 5

No

1

TIME

11:14

2

フォルススタート

交代違反2:00

キックキャッチのインターフェアランス

ヤード

9:01 イリーガルフォーメーション

罰退ヤード 40 回数 2 罰退ヤード 5

15

5

55

ヤード

1 12:005

反則名

---

TIME

回数

反則名

フォルススタート フリーキック時のアウトオブバンズ

2 19 19

9 1 RUN 平田1 2 ○

No 位置　 　TOGO

7 成功数

2 成功数 1 成功数 0 成功率    ------回数 50.0% 回数 0成功率

PLAY     PLAYERS       ヤード

回数 11

PASS 平田 － INT

結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

ドライブチャート

国士舘大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

専修大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - 1:04

PUNT 5

PUNT 3

29

44 PUNT 180

0:03 0 0

6:59 KO 専 26 7 2 0

→ 国 46 6 1

3:15

0:00 0:03

9:33 2:21

5:17 1:47

0:00   ----

9:01 4:51

0:00

TD

65

PUNT 9

1 0 国 35 INT

専

4

500 国 0 TD

9:54

3:15

1:09

4:24

3:14

7:39

→ --

0

TD 65

14 END -6

9:43

3:44

専

専 41

KO 専 38 --

KO 専 35 4

  ----国 46 → --0:00

専
反則

INT 国 23 6 3 1

7:04 2:20

2:00 3:17

1:04 7:47

FGNG

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス

2:18

7:06 2:37

0:57

2 1 専 19 INT 43

13

専 0

PUNT 専 50 7 2 1

11:03 PUNT 専 32 4 0 00 36 PUNT

0:03 3:41

保有時間

2:15

0

TD

前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード

7:39

PUNT 4国 39
ラン パス 反則

3:15 0

4 0 0 国 34 PUNT 8

KOTB 28

PUNT 国 26

国 35 4

Ｑ 開始時間

国 34

KO 国 38 14

1 12:00 KOOB

9:54

2 9:43 0

5:17 0

4 8:51 0

3:44 0PUNT 国 22 13 5 0

3 9:24 0KO 国 25

1:52

7:04 0

0

FGNG

PUNT

0:57 専

専 20 1

36 --

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

3 11:54

0

専 36 4 0 0

0

1

---- --PUNT

2 12:00

4 12:00

1:04 0

2 0 国 0

-- -- 国 37

国 0

--

国 25 4 0 0

0

77

65

0:57

国

専 0

専

4 0 0

PUNT 国 35 6 3 1

11:0300

TD 62

INT 専 4 3 0 0 専 2 END -2

→ 国 37 8 3


